
datum: 19.3.2011  

počasí:  6°C, polojasno, trať mokrá, místy bláto

Děti do 6 let

Pořadí # Jméno Rok narození

1 104 Šmídová Anička 2005

2 41 Stezková Klára 2005

3 27 Naxera Jan 2005

4 36 Řehoř Jan 2005

5 40 Vopalecký Jan 2005

6 1 Szabó Marek 2005

7 38 Lavička Matěj 2005

8 75 Michálková Eliška 2005

9 39 Lavička Jonáš 2006

10 31 Jirásek Tomáš 2005

11 35 Rigo Vanda 2006

12 32 Jirásková Ema 2007

13 90 Bíba Mikuláš 2007

14 8 Jelínková Zuzka 2007

15 77 Wurknerová Adriana 2007

16 33 Tůma Ondra 2009

17 105 Šmídová Simona 2008

18 108 Matoušek Vítek 2008

19 42 Stezková Aneta 2008

20 10 Mrštík Vojta 2009

21 92 Bartoníčková Anna 2009

22 93 Bílková Julie 2009

Děti nad 6 let

Pořadí # Jméno Rok narození Čas

1 76 Michálek Tomáš 2000 0:01:43

2 68 Martinovský David 2001 0:02:02

3 111 Beneš Václav 2001 0:02:29

4 34 Rigo Ema 2004 0:02:43

5 37 Řehořová Anna 2003 0:03:16
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Ženy do 30

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 78 Frantová Andrea LOKO Beroun 1985 0:59:20

2 21 Kavalířová Michaela bez týmu 1984 1:17:04

Ženy nad 30

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 66 Potůčková Eva TTK Slavia VŠ Plzeň 1977 0:59:51

2 26 Naxerová Jana USK CS Plzeň 1966 1:01:41

3 49 Šroubková Marta CS Marathon Plzeň 1961 1:07:58

4 30 Jirásková Radka 1978 1:08:39

5 43 Lavičková Jana 1977 1:09:34

6 61 Ledererová Kamila 1973 1:09:56

7 44 Chmelíková Michaela 1975 1:15:28

8 56 Valmová Lenka 321 start 1978 1:34:31

     3 Lehmannová Hanka Melíři 1974 Odstoupila
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Muži do 30

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 96 Gorner Tomáš Atletika Klatovy 1981 0:47:36

2 97 Kraus Daniel MEDI PROFIN s.r.o. PLZEŇ 1978 0:49:10

3 48 Bystřický Tomáš BK Elán Zruč 1990 0:51:17

4 84 Černý Martin 1991 0:52:24

5 109 Vaněk Jakub 1983 0:56:29

6 101 Šiška Jan TTK Slavia VŠ Plzeň 1981 0:57:57

7 64 Stowasser Filip white bike team 1983 0:58:33

8 103 Boháč Josef TSX DAN 1987 0:59:03

9 12 Koranda Tomáš ZDU 1986 1:00:24

10 63 Hájek Gonzalo ChráSTreet 1993 1:00:37

11 59 Rostás Lukáš 1989 1:02:25

12 106 Henrich Petr Pilsenman club 1987 1:04:59

13 107 Henrich Pavel Pilsenman 1993 1:15:42

Muži do 40

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 17 Šmíd Jaroslav 1976 0:49:04

2 82 Kasík Konstantin VP Tábor 1978 0:50:38

3 69 Sedláček Jan SK Plzeň Bolevec 1978 0:51:20

4 89 Bíba Jan SV Stříbro 1976 0:51:40

5 67 Vrána Pavel VO7 1977 0:52:01

6 11 Veselý Petr SK Squash Plzeň 1973 0:53:00

7 55 Krs Jan 321start 1975 0:53:25

8 13 Matoušek Libor RuMning Klap 1979 0:55:29

9 86 Bílek Petr 1978 0:55:45

10 9 Mrštík Jakub Plzeň 1978 0:55:48

11 85 Bartoníček Zdeněk 1978 0:56:46

12 102 Bartoš Petr 1978 0:56:54

13 72 Wendler Jan Triatlon sport Stupno 1979 0:57:22

14 28 Pilař Lukáš Balaz Extrém Team 1980 0:57:38

15 70 Wendler Viktor Triatlon sport Stupno 1976 1:00:10

16 91 Lederer Jan Ourfish Team 1974 1:00:45

17 88 Kraus Jan 1974 1:02:29

18 22 Baumruk Jiří Melíři 1972 1:03:01

19 57 Beránek Pavel 321 start 1980 1:04:35

20 99 Homola Bohouš Žabouš 1974 1:05:12

21 51 Váchal Daniel 1973 1:05:59

22 4 Vlk Rosťa Szabó Gang 1974 1:09:01

     100 Jenda Trávníček 1976 Odstoupil
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Muži do 50

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 81 Švejdar Slávek Triatlet Karlovy Vary 1971 0:49:53

2 25 Weisner Kosťa Rumning klap 1966 0:52:49

3 95 Ježek Martin 1964 0:54:23

4 71 Voráček Karel Sokol Dolany 1963 0:55:57

5 47 Škarda Milan SC Maraton Plzeň 1963 0:56:12

6 7 Pintíř Miloš Climber.cz 1966 1:01:44

7 18 Chaluš Pavel Mazel team 1965 1:02:36

8 24 Rais Karel Gaga´s bike team 1968 1:02:52

Muži nad 50

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 87 Šika František AC Trial Plzeň 1959 0:51:04

2 80 Pospíšil Tonda TJ Tlučná 1960 0:52:34

3 74 Slabý Václav Olymp Praha 1958 0:55:26

4 98 Šůcha Václav SV Stříbro 1946 1:01:34

5 83 Černý Pavel Jiskra Křelovice 1965 1:02:21

6 73 Les Josef TJ Metrostav Úpice 1947 1:04:21

7 94 Hegner Karel 1958 1:04:23

8 79 Melnyk Miroslav Rumning klap 1960 1:20:26
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Bez rozdílu kategorií

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 96 Gorner Tomáš Atletika Klatovy 1981 0:47:36

2 17 Šmíd Jaroslav 1976 0:49:04

3 97 Kraus Daniel MEDI PROFIN s.r.o. PLZEŇ 1978 0:49:10

4 81 Švejdar Slávek Triatlet Karlovy Vary 1971 0:49:53

5 82 Kasík Konstantin VP Tábor 1978 0:50:38

6 87 Šika František AC Trial Plzeň 1959 0:51:04

7 48 Bystřický Tomáš BK Elán Zruč 1990 0:51:17

8 69 Sedláček Jan SK Plzeň Bolevec 1978 0:51:20

9 89 Bíba Jan SV Stříbro 1976 0:51:40

10 67 Vrána Pavel VO7 1977 0:52:01

11 84 Černý Martin 1991 0:52:24

12 80 Pospíšil Tonda TJ Tlučná 1960 0:52:34

13 25 Weisner Kosťa Rumning klap 1966 0:52:49

14 11 Veselý Petr SK Squash Plzeň 1973 0:53:00

15 55 Krs Jan 321start 1975 0:53:25

16 95 Ježek Martin 1964 0:54:23

17 74 Slabý Václav Olymp Praha 1958 0:55:26

18 13 Matoušek Libor RuMning Klap 1979 0:55:29

19 86 Bílek Petr 1978 0:55:45

20 9 Mrštík Jakub Plzeň 1978 0:55:48

21 71 Voráček Karel Sokol Dolany 1963 0:55:57

22 47 Škarda Milan SC Maraton Plzeň 1963 0:56:12

23 109 Vaněk Jakub 1983 0:56:29

24 85 Bartoníček Zdeněk 1978 0:56:46

25 102 Bartoš Petr 1978 0:56:54

26 72 Wendler Jan Triatlon sport Stupno 1979 0:57:22

27 28 Pilař Lukáš Balaz Extrém Team 1980 0:57:38

28 101 Šiška Jan TTK Slavia VŠ Plzeň 1981 0:57:57

29 64 Stowasser Filip white bike team 1983 0:58:33

30 103 Boháč Josef TSX DAN 1987 0:59:03

31 78 Frantová Andrea LOKO Beroun 1985 0:59:20

32 66 Potůčková Eva TTK Slavia VŠ Plzeň 1977 0:59:51

33 70 Wendler Viktor Triatlon sport Stupno 1976 1:00:10

34 12 Koranda Tomáš ZDU 1986 1:00:24

35 63 Hájek Gonzalo ChráSTreet 1993 1:00:37

36 91 Lederer Jan Ourfish Team 1974 1:00:45

37 98 Šůcha Václav SV Stříbro 1946 1:01:34

38 26 Naxerová Jana USK CS Plzeň 1966 1:01:41

39 7 Pintíř Miloš Climber.cz 1966 1:01:44

40 83 Černý Pavel Jiskra Křelovice 1965 1:02:21

41 59 Rostás Lukáš 1989 1:02:25

42 88 Kraus Jan 1974 1:02:29

43 18 Chaluš Pavel Mazel team 1965 1:02:36

44 24 Rais Karel Gaga´s bike team 1968 1:02:52

45 22 Baumruk Jiří Melíři 1972 1:03:01

46 73 Les Josef TJ Metrostav Úpice 1947 1:04:21

47 94 Hegner Karel 1958 1:04:23

48 57 Beránek Pavel 321 start 1980 1:04:35
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49 106 Henrich Petr Pilsenman club 1987 1:04:59

50 99 Homola Bohouš Žabouš 1974 1:05:12

51 51 Váchal Daniel 1973 1:05:59

52 49 Šroubková Marta CS Marathon Plzeň 1961 1:07:58

53 30 Jirásková Radka 1978 1:08:39

54 4 Vlk Rosťa Szabó Gang 1974 1:09:01

55 43 Lavičková Jana 1977 1:09:34

56 61 Ledererová Kamila 1973 1:09:56

57 44 Chmelíková Michaela 1975 1:15:28

58 107 Henrich Pavel Pilsenman 1993 1:15:42

59 21 Kavalířová Michaela bez týmu 1984 1:17:04

60 79 Melnyk Miroslav Rumning klap 1960 1:20:26

61 56 Valmová Lenka 321 start 1978 1:34:31

100 Jenda Trávníček 1976 Odstoupil

3 Lehmannová Hanka Melíři 1974 Odstoupila
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